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Fakulteti Ekonomik 

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Hyrje në marketing, 
Tregu dhe marketingu, E-Marketingu,

Kandidatët: 
1. Hysni Terziu;
2. Agim Berisha;
3. Halil Bajrami;
4. Aliismet Çoçaj;
5. Shqiponje Nallbani;
6. Besnik Zekaj;

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Menaxhimi i projekteve, 
Projektimi-rast studimor, Menaxhmenti. komunikues ndërkulturor,

Kandidatët: 
1. Nerimane Bajraktari;
2. Besnik Zekaj;
3. Muhamet Avdyli;
4. Shqiponja Nallbani;
5. Midin Bojaxhiu;
6. Arlinda Arenliu;
7. Demokrat Selimaj;

3. Referat për zgjedhjen e një (1)  mësimdhënës për lëndët: Hortikulturë,
Parimet e marketingut në agrokulturë, Prodhimi i produkteve të perimeve,

Kandidatët: 
1. Isuf Lushi;

4. Referat për zgjedhjen e një (1)  mësimdhënës për lëndët: Menaxhment 
ndërkombëtar, Analiza Kuantitative në Biznes,

Kandidatët: 
1. Majlinda Bajrami;
2. Shqiponja Nallbani;
3. Malush Krasniqi;
4. Fadil Osmani;
5. Halil Bajrami;
6. Bislim Lekiqi;
7. Aliismet Çoçaj;
8. Bashkim Bellaqa;




















































































